
 

 

 

 

SMLOUVA O VÝKONU SERVISNÍCH PRACÍ 

 

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi sebou uzavřeli obchodní společnost 

 

RODOS V+J Teodoridis s.r.o.                                              

Lipnice 143 

544 01 Dvůr Králové nad Labem                                        

IČ: 27504107, DIČ: CZ 27504107 

zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 112793, 

zastoupená Vasilisem Teodoridisem jednatelem společnosti 

(dále jen zhotovitel) 

 

a 

 

Městské vodovody a kanalizace Dvůr Králové nad Labem spol. s r.o. 

náměstí Denisovo 766,  544 01 Dvůr Králové nad Labem 

IČ: 28818334, DIČ: CZ28818334 

zastoupená ……………………. 

(dále jen objednavatel) 

 

 

I. 

Předmětem této smlouvy je provádění oprav a údržeb na vozidlech objednavatele 

včetně pneuservisu, provádění technických kontrol a emisí (dále jen dílo), dodávky 

náhradních dílů (dále jen ND) a mytí vozidel. 

 

II. 

Doba plnění bude dojednána vždy při předání vozidla zhotoviteli k provedení díla.  

 

Zhotovitel provádí dílo v rozsahu konkrétních požadavků objednavatele, 

stanovených při předání vozidla k provedení díla.  Zhotovitel v případě potřeby ND 

tyto ND dodá a opravu provede v nejkratším možném termínu. V případě nutnosti 

objednání ND u dodavatele a dohodnutého dodatečného namontování se 

objednavatel zavazuje dohodu dodržet a přistavit vozidlo v dohodnutém termínu a 

objednané ND nechat zabudovat. 

 

Ke každému předání vozidla k provedení díla bude zhotovitelem vystaven 

Zakázkový list , jehož kopii obdrží objednavatel, nebo jeho pověřený pracovník  

a svým podpisem k vyznačenému jménu stvrdí pravdivost údajů, zejména rozsah 

požadovaných prací.  V zakázkovém listu uvede zhotovitel předběžnou cenu díla a 

termín plnění díla. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nutnosti navýšení rozsahu 

prací nebo ceny díla bude neprodleně informovat objednavatele a vyžádá si souhlas. 

 

 



 

 

 

 

 

Objednávka díla může být též vystavena objednavatelem s podpisem odpovědné 

osoby a doručena zhotoviteli (např. e-mailem), přičemž za pravost ručí objednavatel.  

Odpovědnými pracovníky za objednavatele jsou: ……………………………………… 

 

Převzetí vozidla po provedení díla provádí objednavatel, nebo jeho pověřený 

pracovník. Svým podpisem k vyznačenému jménu potvrdí provedený rozsah prací  

a spotřebované ND. 

 

V případě mytí vozidel se objednavatel zavazuje předem objednat a dohodnout 

termín pro mytí vozidel na myčce TIR či ruční čištění vozidel e-mailem či telefonicky 

u odpovědné osoby zhotovitele.  

 

III. 

Podkladem pro případnou reklamaci je zakázkový list obsahující reklamované 

provedené dílo, čí daňový doklad v případě prodeje ND. 

Případná odpovědnost za vzniklé škody bude řešena dle platného Obchodního 

zákoníku. 

 

IV. 

Kupující uhradí prodávajícímu kupní cenu za provedené dílo čí ND na základě 

daňového dokladu vystaveného prodávajícím. Při kupní ceně do 2000,- Kč bude 

platba prováděna v hotovosti, při kupní ceně nad 2000,- Kč bude zhotovitelem 

vystavena faktura obsahující náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona o 

DPH, jehož přílohou bude příslušný zakázkový list. 

Splatnost faktury je stanovena na 14 dní, kupní cena je zaplacena okamžikem jejího 

připsání na bankovní účet prodávajícího. 

 

V. 

Pověřeným pracovníkem se rozumí osoba, která je oprávněná potvrdit objednávku 

za objednavatele viz.čl.II.. Na zakázkovém listu musí být uvedeno jeho jméno a 

vlastnoruční podpis. Kopii tohoto dokladu obdrží objednavatel nebo jeho pověřený 

pracovník při zadání díla. 

 

VI. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu s účinností dne 1.3.2017, uzavírá 

se na dobu neurčitou.  

Tuto smlouvu může každá ze smluvních stran kdykoliv vypovědět i bez udání 

důvodu. Výpověď musí být písemná s výpovědní lhůtou deset dnů po doručení 

výpovědi druhé smluvní straně. 

 

 

 

 



 

 

 

VII. 

Otázky touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obchodního 

zákoníku v platném znění. 

Tato Smlouva je sepsána ve dvou originálech, přičemž každý z jejích účastníků 

obdržel po jednom z nich, což potvrzují svými podpisy. 
 

 

 

 

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 1.3.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………..                               …………………………………….. 

                  zhotovitel                                                                  objednavatel 


